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Weź udział w konkursie! Czekają atrakcyjne 
nagrody
2022-01-28
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Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa we współpracy z 
Wydawnictwem Naukowym Scholar zachęcają do udziału w konkursie 
„Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”. Na zwycięzców czekają 
atrakcyjne nagrody. Termin nadsyłania prac to 31 lipca 2022 r. 

Konkurs odbywa się już po raz czternasty, a jego tegoroczna edycja przebiega pod 
hasłem „Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”.

Zadanie konkursowe

Zadanie konkursowe polega na napisaniu pracy:

ukazującej inspirujące i innowacyjne spojrzenie na problematykę rozwoju wsi; 
prezentującej dorobek kulturowy kraju i regionu, opisującej inicjatywy lokalne, 

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2022-01/polska wies konkurs_0.png


dziedzictwo historyczne wsi lub ilustrującej przykład sukcesu w rozwoju polskiej 
wsi. 

W konkursie preferowane są prace nowatorskie, interdyscyplinarne, wykazujące 
oryginalność w zakresie podjętej problematyki lub metodologii badań, napisane w 
sposób atrakcyjny dla potencjalnych czytelników.

Zgłoszenie pracy
Pracę konkursową wraz z wymaganymi dokumentami – do pobrania na stronie 
www.fdpa.org.p.pl – należy przesłać do 31 lipca 2022 r. Można to zrobić:

osobiście w siedzibie Fundacji;
lub przesłać pocztą na adres: Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa, 
ul. Gombrowicza 19, 01-682 Warszawa, z dopiskiem „Konkurs” (liczy się data 
dostarczenia pracy do siedziby organizatora).

Nagrody
Na dwóch najlepszych autorów opracowań czekają atrakcyjne nagrody pieniężne o 
wartości ok. 5 tys. zł każda. Ponadto nagrodzone prace będą mogły być wydane w 
postaci książki w Wydawnictwie Naukowym Scholar. Szczegółowe informacje 
dotyczące konkursu dostępne są na stronie internetowej: www.fdpa.org.pl oraz pod 
numerami telefonów: 22 864 03 90 lub 695 116 110. 
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